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Eventuelt vederlag til bestyrelsen fastsættes af generalforsamlingen. 

TEGNINGSREGEL 

Interessentskabet tegnes af bestyrelsesformanden.

I tilfælde vedrørende møllernes drift og vedligehold kan bestyrelsens formand og kas

serer hver for sig disponere over interessentskabets driftskonto jf. bestemmelserne 

herom i pkt. 10.10-10.13. 

Formanden og kassereren tegner hver for sig interessentskabet overfor SKAT. 

Til køb, salg, lånoptagelse i og pantsætning af fast ejendom samt vindmøller kræves 

godkendelse af 2/3 af de fremmødte stemmer på generalforsamlingen. Undtaget er dog 

optagelse af en kassekredit på op til DKK 500.000 jf. afsnit 8 og i forbindelse med etab

lering af vindmøllevirksomheden. 

BOGFØRING OG REGNSKAB 

Interessentskabets regnskabsår er kalenderåret. 

Første regnskabsperiode løber fra interessentskabets stiftelse til næstkommende 31. 

december. 

Den daglige bogføring forestås af interessentskabets kasserer, eller hvem bestyrelsen 

måtte overdrage ansvaret til, der ligeledes fører momsregnskab. 

Årsrapporter udarbejdes og opstilles af den på generalforsamlingen valgte revisor. 

BUDGETTER 

Bestyrelsen udarbejder budget for et år ad gangen til godkendelse på 

generalforsamlingen. 

Budgettet skal indeholde en oversigt over interessentskabets forventede indtægter og 

udgifter herunder vederlag til bestyrelsen samt et til vedligeholdelse af interessentska

bets aktiver passende beløb. 
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17.5 Bestyrelsen er bemyndiget og forpligtet til at underskrive alle dokumenter, hvorefter in

teressentskabet indtræder i leje- og brugsretsaftaler for interessentskabets vindmølle

placeringer eller dokumenter om overtagelse af den eller de udstykkede parceller, 

hvorpå møllerne skal opstilles samt deklarationer om vejret, vingeoverslag og kabler, 

herunder underskrive samtlige dokumenter til brug for tinglysning af interessentskabets 

rettigheder og forpligtelser. 

17.6 Bestyrelsen er bemyndiget til at slette hele afsnit 17 fra interessentskabets vedtægter, 

når ovenstående forhold er afklaret. 

• • • • • •  

Således vedtaget på ekstraordinær generalforsamling den 7. april 2020. 
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